[bookmark: _GoBack]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	[image: герб]

	    ТАТАРСТАН
      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
       ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
    КОМИТЕТЫ

                   ПРИКАЗ					                   БОЕРЫК
            от____________                    г. Казань                       № ____________

О внесении изменений в Порядок предоставления информации о деятельности Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам пользователю информацией по его запросу, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам               от 25.12.2012 № 382

В целях актуализации нормативного правового акта Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам п р и к а з ы в а ю:
1. Внести Порядок предоставления информации о деятельности Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам пользователю информацией по его запросу, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 25.12.2012 № 382, следующие изменения:
пункт 1.2 дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
«4) официальный сайт – сайт в информационно-телекоммуникационной сети (далее – сеть «Интернет»), содержащий информацию о деятельности Госкомитета.»;
в пункте 2.1 слова «в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «на официальном сайте»;
в подпункте 2) пункта 2.7 слова «в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «на официальном сайте»;
в абзаце 8 пункта 2.11 слова «в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «на официальном сайте».
           2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам Л.В. Хабибуллину.

Врио председателя                                                                             Л.В. Хабибуллина
image1.png